
ESTADO DA PARAiBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAREZ TA VaRA

. - ._ ..~~.~--~_ ..=- ~_.=======

EXTRATO DO CONTRATO

Juarez Távora PB, 07 de novembro de 2017.

PREGÃO PRESENCIAL SRP N.O022/2017
PROCESSO: 2017.10.052

OSJETO: EVENTUAL AQUISiÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DESTINADOS A
MANUTENÇÃO DOS PRÉDIOS PÚBLICOS DO MUNICíPIO

CONTRATO N° 051/2017
CONTRATADO: ZACARIAS MACARIO DE SOUZA NETO-ME
CNPJ: 07.754.029/0001-08
PRAZO: 31/12/2017
VALOR TOTAL: R$ 24.144,66 (vinte e quatro mil e cento e quarenta e quatro reais e sessenta e seis
centavos)

ONERANDO A DOTAÇÃO 2017: 02.02-GABINETE DO PREFEITO - 04.122.2010.2002-
DESENVOLVER AS ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO - 02.03-SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - 04.122.2010.2003-DESENVOLVER AS ATIVIDADES
ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA - 02.04-SECRETARIA DE AGRICULTURA -
20.122.2010.2005-DESENVOLVER ATIVIDADES AGRíCOLAS - 0206-SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO E CULTURA - 12.361.1 004.2008-DESENVOl VER ATIVIDADES DO FUNDES 40% -
12.361.1004.2010-COORDENAÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA - 12.365.1004.2012-
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS CRECHES - 12.366.3011.2035-MANUTENÇÃO DO
PROGRAMA EDUCACIONAL JOVENS E ADULTOS - 12.364.3009.2037-MANUTENÇÃO DO
PROGRAMA SALARIO EDUCAÇÃO - 02.14-SECRETARIA DE SAÚDE - 10.122.2010.2015-
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - 10.304.3025.2039-
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PROGRAMA DE VIGllÃNCIA SANITÁRIA - 02.151-FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 08.122.2010.2022-MANUTENÇÃO E
DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DA SEC. DE ASSIST. SOCIAL - 02.16-SECRETARIA DE
INFRA ESTRUTURA - 15.1222010.2033-DESENVOLVER AS ATIVIDADES DE SERViÇOS
URBANOS - 33.9030.0000-MATERIAL DE CONSUMO

Rua José Mendonça de Araújo, N 171 - Centro [uarez Távora -PB
CEP- 58387-000 CNPJ- 08.919.490/0001-36



10

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba
TRAMITA· SIst€lma de Tramitação de Processos e Documentos

RECIBO DE PROTOCOLO

o Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 15/12/2017 às 22.1047 foi protocolizado o documento
sob o N° 83042/17 da subcategoria Contratos. exercício 2017. referente a(o) Prefeitura Municipal de Juarez
Távora, mediante o recebimento de Informações/arquivos eletrônicos encaminhados por Nilcelanio Rogerio de
Oliveira.

Número do Contrato: 000000512017
Data da Publicação: 08/11/2017
Data da Assinatura: 07/11/2017
Data Final do Contrato: 31/12/2017
Valor Contratado: R$ 24.144,66
Situação do Contrato: Vigente
Objeto: Eventual aquisição de materiais de construção destinados a manutenção dos prédios públicos do
município.
Informações Complementares VALOR REGISTRADO: R$ 95.499,60 E VALOR CONTRATADO R$ 24.144,66
Contratado (Nome): ZACARIAS MACARIO DE SOUZA NETO ME
Contratado (CNPJ): 07.754.029/0001-08

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] N° de Dias Fora do Prazo 5

Documento Informado? Autenticação

[PDF] Contrato Sim ddf66ea214736f723f4dd883378fedfd

João Pessoa, 15 de Dezembro de 2017

Assinado Eletronicamente
R-'f)'n1;'iJ:

~.:_,::", -I

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PS

10
RECIBOPROTOCOLO.Doe.83042/17 Inseridopor Tramita (geradoautomaticamente)em 15/12/201722 10.
Impressopor noliveira2em 15/12/201722 11.Validação 8BDF49BAD42B gABO FF4E.2DE9A3C5.AE14


